
Bryn-CFK 

 

CFK tok turen til bortekamp mot Bryn sist torsdag til det som var kamp mellom nr.1 og nr.2 på 

tabellen. Kampen ble også så tett som tabellsituasjonen tilsa. 

 

Laget som startet: 

Sigve Djuvsland – Truls Helland, Robert Dyrnes, Per Magne Hals, Markus Paulsen - Øystein 

Halse, Øystein Hansen, Muthana Cedra, Ronny Svanemsli - Espen Gjerde - Ståle Møllegård  

 

Ressursbenken : Vegar Sæther, Kenneth Larsen Røseth og Oscar Løvik 

 

 

70.min – 0-1 – Vi bryter gjennom på venstre kant med Kenneth Larsen Røseth som slår inn i feltet. 

Ballen går forbi alle, men blir hentet opp helt ute på motsatt kant av Vegar Sæther. Han setter på 

turboen og avanserer inn i straffefeltet hvor han finner Ronny Svanemsli som klinisk setter inn 1-0 

nede til venstre for keeper. 

83.min – 0-2 – Et langt innkast fra Markus Paulsen finner Vegar Sæther i bakrom. Han er den kaldeste 

i duell med forsvaret og vipper ballen nydelig over en keeper på halvdistanse. 

90.min – 0-3 – Et svakt oppspill blir headet inn i bakrom av Kenneth Larsen Røseth, og der ligger 

selvfølgelig Ronny Svanemsli og lurer. Han runder enkelt keeper og setter ballen i det tomme målet. 

 

Vi møtte et duellsterkt og godt Brynlag som satte press på CFK fra start av. Uten at de altfor store 

sjansene ble skapt var Bryn det klart beste laget den første halve omgangen. Et skudd på oversiden 

av tverrligger og en situasjon som kunne endt med straffespark var det nærmeste de kom, men 

heretter satt man med en følelse av at CFK spiste seg inn i kampen litt etter litt. Følelsen av kontroll 

bakover samt rom for kontringer ga en god følelse da man gikk til pause på stillingen 0-0 

 

Andre omgang fortsatte i samme sporet med forskjellige retninger på kurvene for de to lagene. Bryn 

hadde absolutt sine sjanser, men da disse ikke ble tatt vare på benyttet CFK muligheten til og utnytte 

kampforløpet. Der Bryn ble slitne og sank litt i kvalitet satte CFK inn nye spillere som endret 

kampbildet. Både Vegar Sæther og Kenneth Larsen Røseth gjør meget gode innhopp på hver sin kant, 

og var involverte i samtlige mål. Oppsummert en kamp som kunne vippet begge veier, og selv om 

Bryn lenge så hvassest ut var det kanskje ingen overraskelse at CFK avgjorde med bredde og 

spisskvalitet.   

 

 

Dagens engakamerat: Robert Dyrnes. Dannet et bunnsolid midtstopperpar sammen med Per Magne 

Hals. Brøt foran, stengte bakrommet og sto frem som kaptein. Ryddet opp på en strålende måte, og 

var samtidig trygg med ball i beina. 

 

Mål så langt i år: 

Ronny Svanemsli 7 mål, John Erik Klinge og Espen Gjerde 4 mål, Per Magne Hals og Vegar Sæther har 

2 mål, mens 5 spillere har ett hver. 

 

Målgivende så langt i år: 

Ronny Svanemsli har 4 målgivende, Øystein Halse og Espen Gjerde 3, Øystein Hansen og Kenneth 

Larsen Røseth 2 og 6 spillere har en hver. 


